
UVNITŘ NOVÉ PRODUKTY

STRANA 6

NOVINKA  
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA HIGH-TORQUE

NOVINKA  
NÝTOVAČKA

STRANA 7

NOVINKA  
1/2” A 1/4” RÁČNY

TECHNOLOGIE,  
KTERÉ CHRÁNÍ

STRANA 10
Q

3/
Q

4 
2

0
2

3

Platnost letáku a uvedených promo akcí je do 31. prosince 2023.



BSS 18HTF12B6 B18N18 B16N18

BSS18C12ZB6 BSS18C2

BSS18C12ZBL BTS18BLBSS18OPBSS18C3B3

BBH18CBSB18BLBS18C2X

BSB18G4BS18CBLBSB18CBLBS18C2BLBS18C3BL BSB18C2BL  BSB18C3BL

BSB18C2X

BMT18

BUS18BL2 BUS18C2

BPS18-254BL BST18X BST18BLX

BKS18C2BKS18SBLBKS18BL2 BUS18SBL

BMMS18SBLACS18B30

BS18RABL

BSS18MTF12BL

2

U
TA

H
O

VÁ
N

Í
ŘE

ZÁ
N

Í
V

RT
Á

N
Í &

 B
O

U
RÁ

N
Í

PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ.  
JEDEN AKUMULÁTOR.

BSS18SR38BLBSS 18B6BSS18C12ZC

B18CS10

NOVINKA

BSB18BL2

BBH18BL2

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

BSS18S12BL2

NOVINKA

BSS18R14BL

NOVINKA

BSS18R12BL

NOVINKA

BSS18SBL2

NOVINKA



BHJ18C BGE18C2 BTL18C2

BEWS18-230BL BEWS18-115BL2 BEWS18-125BL2 BNZ18

BHG18

BEWS18-115BLBEWS18-125BL

BHBS18-75BL BEX18-125 BKP18C2-310BHO18BL BK18C BK18-38BL

SETL1820SSETL1840S

L1840S L1820SL1820SHDL1840SHDL1850SHD

BFL18 BSL18

SETLL1850SHDSETL1840SHD

3

A
K

U
M

U
LÁ

TO
RY

SA
DY

 P
RO

18
V

O
BR

Á
BĚ

N
Í K

O
V

U
O

PR
A

CO
VÁ

N
Í D

ŘE
VA

SP
EC

IÁ
LN

Í N
Á

ŘA
D

Í

N
Á

ŘA
D

Í N
A

 P
RA

CO
V

IŠ
T

Ě
PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ.  
JEDEN AKUMULÁTOR.

VEŠKERÉ AKUMULÁTORY
JSOU 100% ZPĚTNĚ
KOMPATIBILNÍ

BHSS18C BLP18

L1860SHD

BAF18

NOVINKA

BRSP18

NOVINKA

LETÁ
NA NÁŘADÍ*

ZÁRUČNÍ DOBA

*Nevztahuje se na akumulátory a
nabíječky. Zaregistrujte se do 30
dnů od nákupu. AEG je registrovaná
ochranná známka používaná pod
licencí AB Electrolux.



X4

BSB18C2LI-202C

18V AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Objednací číslo: 4935459722

NÁŘADÍ V
AKČNÍCH CENÁCH

BS18G4-202C

18V BEZUHLÍKOVÁ 
SUBKOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

Objednací číslo: 4935478630

4

SOUČÁSTÍ SADY JE: SOUČÁSTÍ SADY JE:SOUČÁSTÍ SADY JE:

BS 18G4-0

18V Vrtací šroubovák 18V Příklepová vrtačka

18V Prolithium-Ion™ 
akumulátor 2.0Ah

18V Prolithium-Ion™ 
akumulátor 2.0Ah

18V Prolithium-Ion™ 
akumulátor 2.0Ah

18V Nabíječka 14-18V Rychlá 
dvojnabíječka 

• Kapacita sklíčidla: 13mm
• Max. moment: 60Nm
• Nastavení rychlosti: 2
• Max. průměr vrtání do  

dřeva/oceli: 54/13mm
• Počet otáček bez zatížení 

(ot./min): 0 - 500 / 0 -1800

• Kapacita sklíčidla: 13mm
• Max. moment: 60Nm
• Nastavení rychlosti: 2
• Max. průměr vrtání do dřeva/ 

oceli/zdiva: 45/13/14mm
• Počet otáček bez zatížení  

(ot./min): 0 - 400 / 0 - 1500
• Max. počet úderů (ú./min): 23.400

• Typ aku: 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 2.0Ah
• Hmotnost: 0.7kg

• Typ aku: 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 2.0Ah
• Hmotnost: 0.7kg

• Typ aku: 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 2.0Ah
• Hmotnost: 0.7kg

• Typ aku: 18V Li-ion
• Doba nabíjení: 2Amp/h
• Hmotnost: 0.35kg

• Typ aku: 14V, 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 1.5Ah - 9.0Ah
• Doba nabíjení: 4.1Amp/h
• Hmotnost: 0.7kg

BSB 18C2-0

2x L1820S 2x L1820S 2x L1820S

BL18S BL1418

CENÍKOVÁ CENA:
€265 vč. DPH

€249 vč. DPH
€207.50 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€238 vč. DPH

€223 vč. DPH
€185.83 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€263 vč. DPH

€245 vč. DPH
€204.17 bez DPH

BSB18C2XLI-202C

18V AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Objednací číslo: 4935459424

18V Příklepová vrtačka

BSB 18C2X-0

BL1418

14-18V Rychlá 
dvojnabíječka 
• Typ aku: 14V, 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 1.5Ah - 9.0Ah
• Doba nabíjení: 4.1Amp/h
• Hmotnost: 0.7kg

• Kapacita sklíčidla: 13mm
• Max. moment 60Nm
• Nastavení rychlosti: 2
• Max. průměr vrtání do dřeva/ 

oceli/zdiva: 40/13/13mm
• Počet otáček bez zatížení  

(ot./min): 0 - 550 / 0 - 1800



5

BSS18C12ZLI-402C BEWS18-125BL-502C

18V ULTRAKOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

Objednací číslo: 4935446456 Objednací číslo: 4935464417

BSS18MTF12BL-402C

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

Objednací číslo: 4935479664

SOUČÁSTÍ SADY JE: SOUČÁSTÍ SADY JE: SOUČÁSTÍ SADY JE:

18V Kompaktní rázový 
utahovák

18V Bezuhlíkový rázový 
utahovák

18V Bezuhlíková 
125mm úhlová bruska s 
posuvným spínačem

18V Prolithium-Ion™ 
akumulátor 4.0Ah

18V Prolithium-ion™  
HD 4.0Ah akumulátor 

18V Prolithium-Ion™ 
akumulátor 5.0Ah

14-18V Rychlá 
dvojnabíječka 

14-18V Rychlá 
dvojnabíječka 

14-18V Rychlá 
dvojnabíječka 

• Max. moment: 360Nm
• Počet otáček bez zatížení  

(ot./min): 0 - 2900
• Max. počet úderů (ú./min): 0 - 3200
• Upínání: ½″ čtyřhran

• Max. moment: 785Nm
• Počet otáček bez zatížení  

(ot./min): 0 - 2800
• Max. počet úderů (ú./min): 0 - 3800
• Upínání: ½˝ univerzální (pojistný 

kroužek)

• Průměr kotouče: 125mm
• Počet otáček bez zatížení  

(ot./min): 11.000
• Max. hloubka řezání: 26mm
• Závit hřídele: M14

• Typ aku: 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 4.0Ah
• Hmotnost: 0.7kg

• Typ aku: 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 5.0Ah
• Hmotnost: 0.75kg

• Typ aku: 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 5.0Ah
• Hmotnost: 0.75kg

• Typ aku: 14V, 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 1.5Ah - 9.0Ah
• Doba nabíjení: 4.1Amp/h
• Hmotnost: 0.7kg

• Typ aku: 14V, 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 1.5Ah - 9.0Ah
• Doba nabíjení: 4.1Amp/h
• Hmotnost: 0.7kg

• Typ aku: 14V, 18V Li-ion 
• Kapacita aku: 1.5Ah - 9.0Ah
• Doba nabíjení: 4.1Amp/h
• Hmotnost: 0.7kg

BSS 18C 12Z-0 BSS18MTF12BL-0 BEWS18-125BL-0

2x L1840S 2x L1840SHD 2x L1850R

BL1418 BL1418 BL1418

CENÍKOVÁ CENA:
€475 vč. DPH

€446 vč. DPH
€371.67 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
 €417 vč. DPH

€392 vč. DPH
€326.67 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€465 vč. DPH

€437 vč. DPH
€364.17 bez DPH

5



X6

KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBER SI 1-3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH ZE STRANY 8 A 9

18V BEZUHLÍKOVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK18V RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

Objednací číslo: 4935479663Objednací číslo: 4935478633

BSS18MTF12BL-0BSS18C2-0

18V BEZUHLÍKOVÁ 
OKRUŽNÍ PILA 190MM

18V AKUMULÁTOROVÁ 
165MM OKRUŽNÍ PILA

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

18V PROLITHIUM-ION™ 
HD 5.0AH AKUMULÁTOR

Objednací číslo: 4935478635

Objednací číslo: 4935451082 Objednací číslo: 4935478860

Objednací číslo: 4935479661

BKS18C2-0

BSB18CBL-0 L1850SHD

BKS18BL2-0

X6

SETLL1840SLK1SETLL1850SHD SETL1840SHD

18V SADA 2X 4.0AH  
AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

18V SADA 2X 5.0AH  
AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

18V SADA 4.0AH  
AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

Objednací číslo: 4935479809Objednací číslo: 4935478945 Objednací číslo: 4935478944

18V BEZUHLÍKOVÁ 
OKRUŽNÍ PILA

Objednací číslo: 4935472280

BMMS18SBL-0

18V BEZUHLÍKOVÝ 
HOBLÍK 18V PÁSOVÁ BRUSKA

18V BEZUHLÍKOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Objednací číslo: 4935459582Objednací číslo: 4935464988Objednací číslo: 4935471337

BHBS 18-75BL-0ACS 18B30-0 BHO 18BL-0 

18V LED SKLOPNÉ 
SVĚTLO

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA S 
POSUVNÝM SPÍNAČEM

Objednací číslo: 4935479666 Objednací číslo: 4935464414

BSL18-0 BEWS 18-125BL-0 

CENÍKOVÁ CENA:
€220 vč. DPH

€210 vč. DPH bez DPH

 €175.00 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€300 vč. DPH

€284 vč. DPH
€236.67 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€205 vč. DPH

€185 vč. DPH
 €154.17 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€185 vč. DPH

€168 vč. DPH
€140.00 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€133 vč. DPH

€115 vč. DPH
€95.83 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€265 vč. DPH

€220 vč. DPH
€183.33 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€265 vč. DPH

€250 vč. DPH
€208.33 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€290 vč. DPH

€264 vč. DPH
€220.00 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€307 vč. DPH

€279 vč. DPH
€232.50 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€203 vč. DPH

€185 vč. DPH
€154.17 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€265 vč. DPH

€241 vč. DPH
€200.83 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€207 vč. DPH

€190 vč. DPH
€158.33 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€98 vč. DPH

€75 vč. DPH
€62.50 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€198 vč. DPH

€180 vč. DPH
€150.00 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€155 vč. DPH

€130 vč. DPH
€108.33 bez DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SE 6 REŽIMY

Objednací číslo: 4935472245

BSS18HTF12B6-0

CENÍKOVÁ CENA:
€350 vč. DPH

€319 vč. DPH
€265.83 bez DPH

18V SUBKOMPAKTNÍ 
BEZUHLÍKOVÁ
ŠAVLOVÁ PILA

Objednací číslo: 4935479662

BUS18SBL-0

CENÍKOVÁ CENA:
€220 vč. DPH

€180 vč. DPH
€150.00 bez DPH

18V VYTLAČOVACÍ PISTOLE 
S 310ML ZÁSOBNÍKEM

Objednací číslo: 4935478634

BKP18C2-310-0

CENÍKOVÁ CENA:
€173 vč. DPH

€145 vč. DPH
€120.83 bez DPH



7

VYBER SI 1-3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH ZE STRANY 8 A 9

18V BEZUHLÍKOVÝ 
TŘÍRYCHLOSTNÍ HYDRAULICKÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK 

Objednací číslo: 4935451631

BSS18OP-0

18V BEZUHLÍKOVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK 18V ŠAVLOVÁ PILA 

18V VYSOKOTLAKÝ 
INFLÁTOR

Objednací číslo: 4935478942

Objednací číslo: 4935478457

Objednací číslo: 4935478940

BUS18C2-0

BK18C-0

BSS18C3B3-0

7

BSB18C3BL-402CBSB18G4-202C 

18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+ KLADIVO S 2X 
5.0 AKUMULÁTORY S NABÍJEČKOU

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA S 2X 4.0 AH AKUMULÁTORY 
S NABÍJEČKOU

18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA S 2X 
2.0AH AKUMULÁTORY A NABÍJEČKOU

Objednací číslo: 4935478938Objednací číslo: 4935478631

18V AKUMULÁTOROVÁ 
125MM EXCENTRICKÁ 
BRUSKA 

Objednací číslo: 4935451086

BEX18-125-0 

18V AKUMULÁTOROVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 

18V MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ 

Objednací číslo: 4935478943Objednací číslo: 4935478632

BMT18-0BSB18G4-0

18V BEZUHLÍKOVÁ HORNÍ 
FRÉZKA

18V BEZUHLÍKOVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

Objednací číslo: 4935478941Objednací číslo: 4935479163

 BUS18BL2-0BOF18BL2-0

CENÍKOVÁ CENA:
€400 vč. DPH

€376 vč. DPH
€313.33 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€263 vč. DPH

€247 vč. DPH
€205.83 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€637 vč. DPH

€599 vč. DPH
 €499.17 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€118 vč. DPH

€99 vč. DPH
€82.50 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€265 vč. DPH

€241 vč. DPH
€200.83 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€173 vč. DPH

€125 vč. DPH
€104.17 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€185 vč. DPH

€168 vč. DPH
€140.00 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€198 vč. DPH

€165 vč. DPH
€137.50 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€185 vč. DPH

€160 vč. DPH
€133.33 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€215 vč. DPH

€196 vč. DPH
 €163.33 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€265 vč. DPH

241 vč. DPH
€200.83  bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€118 vč. DPH

€107 vč. DPH
€89.17 bez DPH

BBH18BL2-502C

Objednací číslo: 4935492343

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA

18V FUKAR NA 
PRACOVIŠTĚ

18V BEZUHLÍKOVÁ 115MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA

Objednací číslo: 4935480857 Objednací číslo: 4935478458Objednací číslo: 4935480856

BEWS18-125BLPX-0 BGE18C2-0BEWS18-115BLPX2-0

CENÍKOVÁ CENA:
€207 vč. DPH

€195 vč. DPH
€162.50 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€220 vč. DPH

€200 vč. DPH
€166.67 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€93 vč. DPH

€82 vč. DPH
€68.33 bez DPH

18V 3/8˝ BEZUHLÍKOVÁ 
RÁČNA

Objednací číslo: 4935480053

BSS18R38BL-0

CENÍKOVÁ CENA:
€233 vč. DPH

€205 vč. DPH
€170.83 bez DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 16GA

Objednací číslo: 4935451533

B16N18-0

18V DAB + DIGITÁLNÍ 
RÁDIO NA PRACOVIŠTĚ

Objednací číslo: 4935451539

BR1218C-0

CENÍKOVÁ CENA:
€233 vč. DPH

212 vč. DPH
€176.67 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:
€465 vč. DPH

440 vč. DPH
€366.67 bez DPH



X8

2.1.

Antivibrační technologie
2x lineární bod 
BBH 18BL2

Systém ochrany proti 
zpětnému rázu 
BSB 18BL2

Elektronická brzda kotouče 
BEWS 18-115BLPX2 
BEWS 18-125BLPX2

2. Aktivuje se technologie proti zpětnému  

      rázu & zabraňuje přetočení nářadí

1. Během používání dochází k zablokování Ochrana proti zpětnému rázu chrání  
řemeslníky a brání dalšímu otáčení.  
Zvláště užitečné, když pracujete ve výšce,  
či na nestabilních základech.

KOMPATIBILNÍ S HD-SYNCTM

OBOUSTRANNÁ KOMUNIKACE 

mezi bezuhlíkovým motorem PROFLUX a
Pro-Lithium HD akumulátorem uvolní naplno 
potenciál této 18V příklepové vrtačky PODÁVÁ KROUTÍCÍ MOMENT AŽ 141NM 

VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 

podává skrze kompaktní design hlavy maximální  
kroutící moment až 141Nm

GYROSKOPICKÝ SNÍMAČ 

okamžitě vypne motor, když nářadí  
hrozí zablokování

TECHNOLOGIE,
KTERÉ CHRÁNÍ

CELÁ ŘADA NÁŘADÍ S DŮRAZEM NA OCHRANU

Nová AEG příklepová vrtačka High Torque s  
TECHNOLOGIÍ PROTI ZPĚTNÉMU RÁZU

MODEL BSB18BL2-602K

OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935481042

Dostupný také jako:

MAX. MOMENT

MAX. KAPACITA VRTÁNÍ 
DO DŘEVA/OCELI/ZDIVA

OCHRANA PROTI ZPĚTNÉMU RÁZU

POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ

KAPACITA SKLÍČIDLA

HMOTNOST

OBJEDNACÍ ČÍSLO

141 Nm

100/13/13

ANO

0-550 / 0-2000

13mm

<1.7KG TBC

4935481042

BSB18BL2-0

8



9

Nová AEG příklepová vrtačka High Torque s  
TECHNOLOGIÍ PROTI ZPĚTNÉMU RÁZU

9

€ 183.25 BEZ DPH
€ 220 S DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ  
1/2” RÁČNA

MAX. MOMENT 81 Nm
POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ 0-175
POČET PŘEVODOVEK 1
UPEVNĚNÍ ½” čtyřhran
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935480973

BSS18R12BL-0

€ 183.25 BEZ DPH
€ 220 S DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ  
1/4” RÁČNA

MAX. MOMENT 61 Nm
POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ 0-340
POČET PŘEVODOVEK 1
UPEVNĚNÍ ¼” čtyřhran
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935480974

BSS18R148BL-0

18V BEZUHLÍKOVÉ RÁČNÝ

Usazena v blízkosti sklíčidla, aby 
poskytovala maximální osvětlení 
pracovní oblasti, aniž by překážela

LED 
DIODA

Umožňuje uživatelům držet 
vrtačku na těle, nebo spustit 
dolů na rukojeti

NADMĚRNÁ 
SPOUŠŤ

Poskytuje větší pohodlí a lepší 
ergonomii při dlouhodobém 
používání nářadí

ÚZKÁ 
RUKOJEŤ

Poskytuje výkon 75Nm a
maximalizuje aplikační potenciál

BEZUHLÍKOVÝ  
MOTOR

poskytuje úplnou kontrolu nad 
rychlostí aplikací

SPOUŠŤ S 
VARIABILNÍ 
RYCHLOSTÍ

Umožňuje uživatelům pracovat 
v nejužších prostorách, kde není 
prostor pro manipulaci s ručními 
ráčnami

KOMPAKTNÍ 
HLAVA

DOSTUPNÁ JAK VE 
VERZÍCH S 1/4” A  
1/2” UPEVNĚNÍM 



X10

JIŽ 
BRZY

10

UVOLNĚTE  
NEJLEPŠÍ
AKUMULÁTOROVOU
SÍLU.

18V 2.0AH  
L1820SHD

CELÁ ŘADA
AKUMULÁTORŮ

18V 4.0AH  
L1840SHD

18V 5.0AH  
L1850SHD

18V 6.0AH   
L1860SHD

18V 8.0AH   
L1880SHD

Vysoce odolný 
Používejte s nařadím, jako jsou řetězové
pily, pokosové pily, velkoúhlové brusky a
pásové brusky pro vynikající výkon.

4.0Ah, 5.0Ah a 6.0Ah akumulátory jsou
skvělé pro řezání, vrtání do betonu a pro
použití děrovky.

Naše nejkompaktnější. Skvělý pro aplikace nad hlavou.  
Ideální pro rázové utahováky, hřebíkovačky a ráčny.

18V 8.0AH

18V 6.0AH

18V 2.0AH



1111

ČLÁNKY S VYSOKÝM 
VÝSTUPEM
ZVLÁŠTNĚ VYROBENÉ PRO
VÝKONNÉ APLIKACE. POSKYTUJÍ
NEJLEPŠÍ DOBU CHODU A
VÝKON.

INTELIGENTNÍ 
ELEKTRONIKA
PRO OPTIMÁLNÍ VÝKON.

100%
KOMPATIBILNÍ S PRO18V

OCHRANA PROTI 
PROUDOVÉMU PŘETÍŽENÍ
Chrání akumulátor i nářadí před 
nadměrným odběrem proudu.

INDIVIDUÁLNÍ 
MONITOROVÁNÍ BUNĚK
Monitorování jednotlivých článků 
chrání akumulátor před přílišným 
nebo nedostatečným nabíjením.

OCHRANA PROTI 
TEPELNÉMU PŘETÍŽENÍ
Tepelné vypnutí chrání akumulátor, 
pokud je teplota příliš vysoká.

SYSTÉM 
TROJITÉ 
OCHRANY

Inteligentní technologie HD-SYNC™, která kombinuje naše NOVÉ PRO 
Lithium-Ion HD Sync akumulátory a bezuhlíkové nářadí nové generace, 
umožňuje skutečnou, obousměrnou komunikaci mezi motorem a 
akumulátorem, čímž uvolňuje plný výkon a potenciál zcela nového 
akumulátorového nářadí AEG.



X12

NOVINKA

€ 145.75 BEZ DPH
€ 175 S DPH

18V RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK

MAX. MOMENT 410 Nm
POČET ÚDERŮ ZA MIN 0 - 3100
POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ 0 – 2650
POČET RYCHLOSTNÍCH REŽIMŮ 3
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935481078

BSS18C12ZC-0

Poskytuje uživatelům flexibilitu  
a kontrolu nad aplikacemi

PŘEPÍNAČ 
REŽIMŮ

pro maximální flexibilitu mezi uživateli 
a aplikacemi na trzích EU

½”   
UPEVNĚNÍ

KROUTÍCÍ MOMENT
410NM

12

LED DIODA VELKÁ 
RUKOJEŤ Z 

MIKROTEXTURY

INTEGROVANÝ KLÍČ

KOVOVÉ POUZDRO HLAVY
Zajišťuje, že motor nářadí je dobře chráněn před všemi druhy nárazů

PRŮHLEDNÝ  
ZÁSOBNÍK NA ODŘEZKY
Shromažďuje trny a poskytuje uživatelům informaci, kdy je třeba nádobu vyprázdnit

VYJÍMATELNÁ  
TRYSKA A ČELIST
V případě potřeby zajišťuje rychlou a snadnou výměnu čelistí

Zajistěte, aby měli uživatelé koncovku vždy u sebe. Umožňuje 
snadnou výměnu koncovky v případě potřeby

ULOŽENÍ  
KONCOVKY NA NÁŘADÍ

€ 224.92 BEZ DPH
€ 270 S DPH

18V NÝTOVAČKA

DODANÉ NÝTOVACÍ HROTY2.4/3.2/4.0/4.8mm
DÉLKA ZDVIHU 25.4mm
TAŽNÁ SÍLA 11000 Nm
HMOTNOST 1.6KG
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935472246

BNZ18-0



13

NOVINKA

JIŽ BRZY

€ 194.17 BEZ DPH
€ 233 S DPH

18V BLUETOOTH 
RÁDIO A REPRODUKTOR

TYP BT/AM/FM
BEZDRÁTOVÝ DOSAH 30 METRŮ
VERZE BLUETOOTH BLUETOOTH 4.0
HMOTNOST 4.02kg
MODEL BRSP18-0
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935479668

BRSP18-0

Použití v extrémních 
podmínkách na staveništi. 
Elektronické komponenty jsou 
potaženy pro lepší ochranu 
proti vlhkosti a prachu.

HODNOCENÍ 
IP54

pro umístění ventilátoru v
pracovní prostoru řemeslníka

OTOČNÁ HLAVA 
& HÁK NA 
ZAVĚŠENÍ

Výstup pouze pro nabíjení

USB 
TYP A

18V VENTILÁTOR NA STAVENIŠTĚ

VÝKON 18V
MAXIMÁLNÍ RYCHLOST VZDUCHU 290 M/MIN
POČET RYCHLOSTNÍCH NASTAVENÍ 6
HMOTNOST 2.85KG
MODEL BAF18-0
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935492627

BAF18-0

Vysoce výkonný ventilátor na staveništi  
s velkými lopatkami ventilátoru s  
6 rychlostními nastaveními pro zajištění 
kontroly. Optimalizace proudění vzduchu 
pro zajištění pohodlí koncového uživatele 
na místě.

13

dosah Bluetooth

30 METRŮ
AŽ 

ULOŽTE AŽ

6 FM  
STANIC

6 RYCHLOSTNÍCH 
NASTAVENÍ



X14

NOVINKA

18V SUBKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Díky designu vypadá nářadí odolně  
a ukazuje tak uživateli, že používáme 

kvalitní součástky

ODHALENÁ KOVOVÁ
SKŘÍŇKA PŘEVODOVKY

Pro snadnou výměnu zásuvek a adaptérů

rozzáří špatně  
osvětlená místa

Díky 3 režimům volby
rychlosti a režimu Autostop
je nářadí skutečně flexibilní

POJISTNÝ   
KROUŽEK 

TŘI LED    
DIODY

4 RYCHLOSTNÍ     
REŽIMY

UPEVNĚNÍ
½“ 

14

s rychlým uvolněním

Díky designu vypadá nářadí odolně  
a ukazuje tak uživateli, že používáme 

kvalitní součástky
rozzáří špatně osvětlená místa.

HEX UPEVNĚNÍ
½“ 

LED DIODA

REŽIMY
3 RYCHLOSTNÍ

18V SUBKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

UMOŽŇUJE UŽIVATELŮM SNADNOU PŘEPRAVU NA MÍSTĚ A PŘÍSTUP DO TĚŽKO 
DOSTUPNÝCH PROSTORŮ K DOKONČENÍ KAŽDODENNÍCH APLIKACÍ.

MAX. MOMENT 280 Nm
POČET ÚDERŮ ZA MIN. 0-3800
POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ 0-2800
POČET RYCHLOSTNÍCH NASTAVENÍ 4
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935480060

BSS18S12BL2-0

MAX. MOMENT 200 Nm
POČET ÚDERŮ ZA MIN 0-4200
POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ 0-2900
POČET RYCHLOSTNÍCH REŽIMŮ 3
OBJEDNACÍ ČÍSLO 4935480059

BSS18SBL2-0

€165 BEZ DPH
€198 S DPH

€144.17 BEZ DPH
€173 S DPH

CELOKOVOVÁ
PŘEVODOVKA 



15

ŘADA LASERŮ

CLG220-BCLR215-B

ČERVENÝ KŘÍŽOVÝ LASER ZELENÝ KŘÍŽOVÝ LASER

CLG330-KCLG220-K

TŘÍBODOVÝ ZELENÝ LASER + 
OLOVNICEZELENÝ KŘÍŽOVÝ LASER

 CLG220-B

Počet dostupných aku 2 x AA

Rozsah (m) 20M

Barva paprsku zelená

Samonivelační rozsah [°] 3

Samonivelační čas [s] 3 ~ 5

Standardní vybavení
rotační magnetický držák na zeď 
s 5/8˝ a 1/4˝ závitem, 2x AAA 
alkalická baterie a váček

Obj. č. 4935472253

EAN kód 4058546338992

 CLR215-B

Počet dostupných aku 2 x AA

Rozsah (m) 15M

Barva paprsku červená

Samonivelační rozsah [°] 3

Samonivelační čas [s] 3 ~ 5

Standardní vybavení
rotační magnetický držák na zeď s 5/8˝ 
a 1/4˝ závitem, 2x AAA alkalická baterie 
a váček

Obj. č. 4935472252

EAN kód 4058546338985

 CLG220-K

Počet dostupných aku 2 x AA

Rozsah (m) 20M

Barva paprsku zelená

Samonivelační rozsah [°] 3

Samonivelační čas [s] 3 ~ 5

Standardní vybavení
rotační magnetický držák na zeď s 5/8˝ a 
1/4˝ závitem, zelená cílová deska, stropní 
držák, 2x AAA alkalická baterie a váček

Obj. č. 4935472254

EAN kód 4058546339005

 CLG330-K

Počet dostupných aku 3 x AA

Rozsah (m) 30M

Barva paprsku zelená

Samonivelační rozsah [°] 3

Samonivelační čas [s] 3 ~ 5

Standardní vybavení

rotační magnetický držák na zeď s 
5/8˝ a 1/4˝ závitem, zelená cílová 
deska, 3x AAA alkalická baterie a 
váček

Obj. č. 4935472255

EAN kód 4058546339012

UMOŽŇUJE UŽIVATELŮM SNADNOU PŘEPRAVU NA MÍSTĚ A PŘÍSTUP DO TĚŽKO 
DOSTUPNÝCH PROSTORŮ K DOKONČENÍ KAŽDODENNÍCH APLIKACÍ.

€ 165 bez DPH
€ 198 s DPH

€ 241.67 bez DPH
€ 290 s DPH

€ 95.83 bez DPH 
€ 115 s DPH

€ 144.17 bez DPH
€ 173 s DPH



X16X16

ŘADA

NOVINKA

BSB 18BL2BS 18C3BLBSB 18C3BL

18V BEZUHLÍKOVÁ HD PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

BSB 18CBLBSB 18C2 BL

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

BSB 18G4

18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

 BSB 18C3BL-402C

Počet dostupných aku 2 x 4,0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva 
(mm) 65 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 110

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 500 / 0 - 2100

Obj. č. 4935478938

EAN kód 4058546362201

 BS 18C3BL-402C

Počet dostupných aku 2 x 4,0Ah

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli [mm] 65 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 110

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 500 / 0 - 2100

Obj. č. 4935478936

EAN kód 4058546362188

 BSB 18BL2-0

Počet dostupných aku -

Ochrana proti zpětnému rázu ano

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva(mm) 100/ 13/ 20

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 141

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 2000

Obj. č. 4935481042

EAN kód 4058546413279

 BSB 18C2BL LI-402C

Počet dostupných aku 2 x 4.0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva 
(mm) 40 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 500 / 0 - 1950

Obj. č. 4935464097

EAN kód 4058546220426

 BSB 18CBL-0

Počet dostupných aku -

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 45 / 13 / 14

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Max. moment (Nm) 75

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 550 / 0 - 2100

Obj. č. 4935451082

EAN kód 4002395811083

€ 337.50 bez DPH
€ 405 s DPH

€ 333.33 bez DPH
€ 400 s DPH

€ 329.17 bez DPH
€ 395 s DPH

€ 219.17 bez DPH
€ 263 s DPH

€ 215 bez DPH
€ 258 s DPH

€ 172.50 bez DPH
€ 207 s DPH

 BSB 18G4-202C

Počet dostupných aku 2,0AH & 4,0AH

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 54 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. počet úderů (ú./min) 28,800

Max. moment (Nm) 60

Obj. č. 4935478631

EAN kód 4058546369903



17

ŘADA

BS 18G4

18V VRTACÍ ŠROUBOVÁK

BSB 18C2X BSB 18SBL

18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
18V BEZUHLÍKOVÁ SUBKOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

 BS 18G4-202C

Počet dostupných aku 2 x 2,0Ah

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli [mm] 54 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 60

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 500 / 0 -1800

Obj. č. 4935478630

EAN kód 4058546348236

 BSB 18C2X LI-202C

Počet dostupných aku 2 x 2.0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva 
(mm) 40 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 550 / 0 - 1800

Obj. č. 4935459424

EAN kód 4058546010850

 BSB 18SBL-202C

Počet dostupných aku 2 x 2.0Ah

Nabíječka 40 min

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Max. počet úderů (ú./min) 26.000

Obj. č. 4935478455

EAN kód 4058546346461

€ 220.83 bez DPH
€ 265 s DPH

€ 265 bez DPH
€ 318 s DPH

€ 198.33 bez DPH
€ 238 s DPH



X18

ŘADA

NOVINKA

NOVINKA€ 187.50 bez DPH
€ 225 s DPH

€ 154.17 bez DPH
€ 185 s DPH

€ 250 bez DPH
€ 300 s DPH

€ 144.17 bez DPH
€ 173 s DPH

€ 530.83 bez DPH
€ 637 s DPH

€ 144.17 bez DPH
€ 173 s DPH

BS 18SBL BBH 18BL2BS 18SRABL

18V BEZUHLÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK 18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+ KLADIVO

18V SUBKOMPAKTNÍ PRAVOÚHLÁ 
VRTAČKA

BSS 18C3B3BBH 18C BSS 18SBL2

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

18V KOMPAKTNÍ SDS+ KLADIVO SE 
4 REŽIMY

18V SUBKOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

 BS18SRABL-0

Počet dostupných aku -

Max. průměr otvoru do 
dřeva | oceli [mm] 38/10

Kapacita sklíčidla (mm) 10

Max. moment (Nm) 42.4

Obj. č. 4935480055

EAN kód 4058546403409

 BS 18SBL-202C

Počet dostupných aku 2 x 2,0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva 
(mm) 40 | 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez 
zatížení (ot./min) 0-450 / 0-1750

Obj. č. 4935472277

EAN kód 4058546339234

 BBH 18BL2-502C

Počet dostupných aku 2 x 5,0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/betonu (mm) 30/ 13/ 26

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,5

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0-1500

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 5000

Obj. č. 4935492343

EAN kód 4058546417109

 BBH 18C-0

Počet dostupných aku -

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 13 / 10 / 16

Energie příklepu (EPTA)(J) 1,5

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 1300

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 5500

Obj. č. 4935464984

EAN kód 4058546229290

 BSS 18C3B3-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 350

Počet úderů (ú./min) 0 - 4200

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 2900

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Obj. č. 4935478940

EAN kód 4058546362225

 BSS 18SBL2-0

Počet dostupných akumulátorů0

Max. moment (Nm) 200

Počet úderů (ú./min) 4400

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 3100

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Obj. č. 4935480059

EAN kód 4058546403447



19

ŘADA

NOVINKA

€ 387.50 bez DPH
€ 465 s DPH

€ 220.83 bez DPH
€ 265 s DPH

€ 291.67 bez DPH
€ 350 s DPH

€ 172.50 bez DPH
€ 207 s DPH

€ 110.83 bez DPH
€ 133 s DPH

€ 165 bez DPH
€ 198 s DPH

BSS 18OP BSS 18S12BL2BSS 18C2

18V BEZUHLÍKOVÝ HYDRAULICKÝ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

18V SUBKOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÝ 
1/2” RÁZOVÝ UTAHOVÁK18V RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

BSS 18C12ZB6BSS 18HTF12B6BSS 18MTF12BL

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SE 6 REŽIMY

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SE 6 REŽIMY

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

 BSS 18OP-0

Počet dostupných aku -

Počet úderů (ú./min) 0 - 550 /  0 - 1300 / 
0 - 1700 

Max. moment (Nm) 22 / 54 / 73

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min)

0 - 1000 / 0 - 1800 / 
0 - 2400

Obj. č.

Upínání nářadí

4935451631

¼˝ Hex

EAN kód 4002395140985

 BSS 18S12BL2-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 280

Počet otáček bez 
zatížení (ot./min) 2800

Počet úderů (ú./min) 3800

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Obj. č. 4935480060

EAN kód 4058546403454

 BSS 18C2-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 210

Počet úderů (ú./min) 0 - 3600

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 2800

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Obj. č. 4935478633

EAN kód 4058546348267

 BSS 18HTF12B6-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 1550

Počet otáček bez 
zatížení (ot./min) 0-1800

Počet úderů (ú./min) 0-2300

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Dodávaný v Krabice

Obj. č. 4935472245

EAN kód 4058546326418

 BSS 18C12ZB6-0

Max. moment (Nm) 300

Počet úderů (ú./min) 0 - 4000

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 3000

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Režim 6

Obj. č. 4935472012

 BSS 18MTF12BL-402C

Počet dostupných aku 2 x 4,0Ah

Max. moment (Nm) 785

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 2800 

Počet úderů (ú./min) 0 - 3800

Upínání nářadí ½˝ univerzální

Dodávaný v kufr

Obj. č. 4935479664

EAN kód 4058546374587



X20

ŘADA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

BSS 18R38BLBSS 18C12ZC

18V 3/8˝ BEZUHLÍKOVÁ RÁČNA18V RÁZOVÝ UTAHOVÁK

BSS 18R14BLBSS 18R12BL

18V 1/4” BEZUHLÍKOVÁ RÁČNA18V 1/2” BEZUHLÍKOVÁ RÁČNA

 BSS 18R38BL-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 74

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 250

Upínání nářadí 3/
8
˝ čtyřhran

Šrouby M18

Obj. č. 4935480053

EAN kód 4058546403386

 BSS 18C12ZC-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 410

Počet úderů (ú./min) 3100

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 2700

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Obj. č. 4935446449

EAN kód 4058546413637

 BSS 18R14BL-0

Typ aku Li-ion

Max. moment (Nm) 61Nm

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 325rpm

Šrouby M14

Obj. č. 4935480974

EAN kód 4058546412593

€ 183.25 bez DPH
€ 220 s DPH

€ 144.17 bez DPH
€ 173 s DPH

€ 194.17 bez DPH
€ 233 s DPH

€ 183.25 bez DPH
€ 220 s DPH

 BSS 18R12BL-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 81

Šrouby M18

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 175

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Obj. č. 4935480973

EAN kód 4058546412586



21

ŘADA

B16N18B18N18BTS 18BL

18V BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
16GA

18V BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
18GA

18V BEZUHLÍKOVÝ 
SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK

BKS 18C2B18CS10 BKS 18BL2

18V 165MM OKRUŽNÍ PILA18V SPONKOVAČKA T50
18V BEZUHLÍKOVÁ OKRUŽNÍ PILA 
190MM

 BTS 18BL-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 5

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 5000

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Obj. č. 4935459620

EAN kód 4058546027926

 B18N18-0

Počet dostupných aku -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,2

Rychlost nastřelování 2/sec

Obj. č. 4935451535

EAN kód 4002395146321

 B16N18-0

Počet dostupných aku -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,6

Rychlost nastřelování 2/Sec

Obj. č. 4935451533

EAN kód 4002395146307

 BKS 18C2-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 3700

Max. hloubka řezání při 45° 
(mm) 39,7

Max. hloubka řezání při 90° 
(mm) 57

Průměr vřetena (mm) 20

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 3,75

Obj. č. 4935478635

EAN kód 4058546348281

 BKS 18BL2-0

Počet dostupných aku -

Průměr kotouče (mm) 190

Kapacita úkosu (°) 56

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 47.5

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 68

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 5400

Průměr vřetena (mm) 30

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.4

Obj. č. 4935479661

EAN kód 4058546374556

€ 112.50 bez DPH
€ 135 s DPH

€ 154.17 bez DPH
€ 185 s DPH

€ 255.83 bez DPH
€ 307 s DPH

€ 169.17 bez DPH
€ 203 s DPH

€ 376.67 bez DPH
€ 452 s DPH

€ 387.50 bez DPH
€ 465 s DPH

 B18CS10-0

Počet dostupných aku -

Kapacita zásobníku 88

Délka spon (mm) 6.35 - 14.3

Šířka spon (mm) 9.5

Obj. č. 4935480969

EAN kód 4058546412548



X22

ŘADA

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

BKS 18SBL BUS 18BL2BUS 18SBL

18V SUBKOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÁ 
OKRUŽNÍ PILA 165MM 18V BEZUHLÍKOVÁ ŠAVLOVÁ PILA

18V SUBKOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÁ 
ŠAVLOVÁ PILA

BUS 18C2 BMMS 18SBLBPS18-254BL

18V ŠAVLOVÁ PILA
18V SUBKOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÁ 
OKRUŽNÍ PILA

18V BEZUHLÍKOVÁ POKOSOVÁ 
PILA

 BKS 18SBL-0

Počet dostupných aku -

Průměr kotouče (mm) 165

Kapacita úkosu (°) 50

Max. hloubka řezání při 45° (mm)41

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 57

Průměr vřetena (mm) 20

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 5000

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.9

Obj. č. 4935479660

EAN kód 4058546374549

 BUS 18BL2-0

Počet dostupných aku -

Počet zdvihů bez zatížení 
(zd./min) 3200

Délka zdvihu (mm) 32

Obj. č. 4935478941

EAN kód 4058546362232

 BUS 18SBL-0

Počet dostupných aku -

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 0-3200

Délka zdvihu (mm) 22

Obj. č. 4935479662

EAN kód 4058546374563

 BUS 18C2-0

Počet dostupných aku -

Počet zdvihů bez zatížení 
(zd./min) 3000

Délka zdvihu (mm) 28.5

Obj. č. 4935478942

EAN kód 4058546362249

 BMMS 18SBL-0

Počet dostupných aku -

Průměr kotouče (mm) 76

Počet otáček (ot./min) 20.000

Max. kapacita řezání  (mm) 16.3

Obj. č. 4935472280

EAN kód 4058546339265

 BPS18-254BL-0

Počet dostupných aku -

Průměr kotouče (mm) 254

Max. hloubka řezání (mm) 90

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 3900

Max. hloubka řezání při 45° 
(mm) 43

Obj. č. 4935459336

EAN kód 4058546009977

€ 165 bez DPH
€ 198 s DPH

€ 580.83 bez DPH
€ 697 s DPH

€ 226.67 bez DPH
€ 272 s DPH

€ 183.33 bez DPH
€ 220 s DPH

€ 220.83 bez DPH
€ 265 s DPH

€ 154.17 bez DPH
€ 185 s DPH



23

ŘADA

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

BST 18BLXBST 18XACS18B30

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍMOČARÁ 
PILA

18V PŘÍMOČARÁ PILA PRO 
NÁROČNÉ APLIKACE18V BEZUHLÍKOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

BHO 18BLBEX18-125BOF 18BL2

18V BEZUHLÍKOVÝ HOBLÍK18V 125MM EXCENTRICKÁ BRUSKA18V BEZUHLÍKOVÁ HORNÍ FRÉZKA

 BST 18BLX-0

Počet dostupných aku -

Délka zdvihu (mm) 25,4

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 3500

Max. kapacita řezání - měkké 
dřevo (mm) 135

Kapacita pokosu (°) 45

Kapacita úkosu (°) 45

Obj. č. 4935459654

EAN kód 4058546028268

 BST 18X-0

Počet dostupných aku -

Délka zdvihu (mm) 26

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 0 - 2050

Max. kapacita řezání - měkké 
dřevo (mm) 80

Kapacita úkosu (°) 45

Obj. č. 4935413130

EAN kód 4002395197460

 ACS18B30-0

Počet dostupných aku -

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 10

Obj. č. 4935471337

EAN kód 4058546289652

 BEX18-125-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./
min) 7000 - 11.000

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 22.000

Průměr oscilačního pohybu 
(mm) 2,4

Rozměr brusné desky (mm) 125

Obj. č. 4935451086

EAN kód 4002395811120

 BHO18 BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./
min) 14.300

Hloubka hoblování (mm) 0 - 2,0

Šířka hoblování (mm) 82

Hloubkový doraz na 
polodrážku (mm) 0 - 12,5

Obj. č. 4935464988

EAN kód 4058546229337

 BOF 18BL2-0

Počet dostupných aku -

Kapacita ponoření (mm) 32

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 17.000 - 30.000

Obj. č. 4935479163

EAN kód 4058546369576

€ 179.17 bez DPH
€ 215 s DPH

€ 220.83 bez DPH
€ 265 s DPH

€ 98.33 bez DPH
€ 118 s DPH

€ 241.67 bez DPH
€ 290 s DPH

€ 179.17 bez DPH
€ 215 s DPH

€ 213.33 bez DPH
€ 256 s DPH



X24

ŘADA

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

BEWS 18-115BLBHBS 18-75BL BMT 18

18V BEZUHLÍKOVÁ PÁSOVÁ 
BRUSKA

18V BEZUHLÍKOVÁ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM18V MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

BEWS 18-
125BLPX2

BEWS 18-
115BLPX2

18V BEZUHLÍKOVÁ 115MM ÚHLOVÁ BRUSKA 18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA

 BHBS18-75BL-0

Počet dostupných aku -

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu  (mm) 75

Počet ot. bez zatížení (m/min) 135 - 300

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 135 - 300

Obj. č. 4935459582

EAN kód 4058546027544

 BEWS 18-115BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 21

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935464415

EAN kód 4058546223601

 BMT 18-0

Počet dostupných aku -

Oscilační úhel 3.6

Oscilační frekvence  
(1/min) 10000 - 20000

Obj. č. 4935478943

EAN kód 4058546362256

 BEWS 18-115BLPX2-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9000

Ochrana proti zpětnému rázu ano

AVS antivibračný systém ano

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935480856

EAN kód 4058546411411

 BEWS 18-125BLPX2-502C

Počet dostupných aku 2 x 5,0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9000

Ochrana proti zpětnému rázu ano

AVS antivibračný systém ano

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935480858

EAN kód 4058546411435

€ 172.50 bez DPH
€ 207 s DPH

€ 220.83 bez DPH
€ 265 s DPH

€ 154.17 bez DPH
€ 185 s DPH

€ 154.17 bez DPH
€ 185 s DPH

€ 408.33 bez DPH
€ 490 s DPH



25

ŘADA

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

BK18-38BLBEWS 18-230BL BGE 18C2

18V DUÁLNÍ BEZUHLÍKOVÝ 
KOMPRESOR

18V BEZUHLÍKOVÁ 230MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA 18V FUKAR NA PRACOVIŠTĚ

BKP18CBHSS 18C

18V VYTLAČOVACÍ PISTOLE S 
310ML ZÁSOBNÍKEM18V RUČNÍ VYSAVAČ

 BGE 18C2-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 18,000

Průtok vzduchu (m³ / min) 2,8

Rychlost vzduchu (km / h) 257

Obj. č. 4935478458

EAN kód 4058546346492

 BEWS 18-230BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 5500

Max. hloubka řezání (mm) 68

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935459735

EAN kód 4058546029074

 BHSS 18C-0

Počet dostupných aku -

Max. proud vzduchu (l/min) 1132,7 L/min

Objem nádoby (ml) 670

Typ filtru Omyvatelný předfiltr

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,7

Dodávaný v Krabice

Obj. č. 4935480540

EAN kód 4058546408251

 BK18-38BL-0

Počet dostupných aku -

Výkon (kW) 0,4

Nádrž (l) 3,8

Max. podtlak (bar) 8,3

Max. proud vzduchu (l/min) 30,8

Obj. č. 4935471201

EAN kód 4058546288297

€ 95.83 bez DPH
€ 115 s DPH

€ 290 bez DPH
€ 348 s DPH

€ 144.17 bez DPH
€ 173 s DPH

€ 343.33 bez DPH
€ 412 s DPH

€ 77.50 bez DPH
€ 93 s DPH

 BKP18C-310-0

Počet dostupných aku -

Max. rychlost 11

Max. vytlačovací síla [N] 4000

Nastavení rychlosti 6

Obj. č. 4935471246

EAN kód 4058546288747



X26

ŘADA

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

BK18-38BLBR 1218C BK 18C

18V DAB + DIGITÁLNÍ RÁDIO NA 
PRACOVIŠTĚ

18V DUÁLNÍ BEZUHLÍKOVÝ 
KOMPRESOR18V VYSOKOTLAKÝ INFLÁTOR

BHG 18BHJ18C

18V KOMPAKTNÍ HORKOVZDUŠNÁ 
PISTOLE18V USB NABÍJEČKA

 BR 1218C-0

Počet dostupných aku -

Obj. č. 4935451539

EAN kód 4002395146369

 BK 18C-0

Počet dostupných aku -

Rychlost vztlačení vzduchu 
při 35 PSI | 2.41 Bar | 241 kPa 
[l|min]

23

Rychlost vztlačení vzduchu 
při 90 PSI | 6.21 Bar | 621 kPa 
[l|min]

14

Max. provozní tlak 10,3 / 150

Obj. č. 4935478457

EAN kód 4058546346485

 BHG 18-0

Počet dostupných aku -

Max. proud vzduchu (l/min) 169.9

Teplotní rozsah (°C) 482

Obj. č. 4935480972

EAN kód 4058546412579

 BK18-38BL-0

Počet dostupných aku -

Výkon (kW) 0,4

Nádrž (l) 3,8

Max. podtlak (bar) 8,3

Max. proud vzduchu (l/min) 30,8

Obj. č. 4935471201

EAN kód 4058546288297

 BHJ18C-0

Počet dostupných aku -

Obj. č. 4935459335

EAN kód 4058546009960

€ 42.50 bez DPH
€ 51 s DPH

€ 194.17 bez DPH
€ 233 s DPH

€ 98.33 bez DPH
€ 118 s DPH

€ 343.33 bez DPH
€ 412 s DPH

€ 115 bez DPH
€ 138 s DPH



27

ŘADA

JIŽ BRZY NOVINKA

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

BSL 18BFL 18 BPL18

18V LED SKLOPNÉ SVĚTLO18V SVÍTILNA NA PRACOVIŠTĚ
18V PANELOVÉ SVĚTLO NA 
PRACOVIŠTĚ

BAF 18BTL 18C2 BRSP 18

18V VENTILÁTOR NA STAVENIŠTĚ18V REFLEKTOR 18V RÁDIO NA STAVENIŠTĚ

 BSL 18-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Lumeny 800

Obj. č. 4935479666

EAN kód 4058546374600

 BFL 18-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Lumeny 340

Obj. č. 4935479665

EAN kód 4058546374594

 BPL18-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Lumeny 3500

Obj. č. 4935459661

EAN kód 4058546408268

 BTL 18C2-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Lumeny 3200

Obj. č. 4935480054

EAN kód 4058546403393

 BAF 18-0

Rychlost proudění 
vzduchu [m za h] 900

Průměr válce [cm] 19.5

Počet otáček ventilátoru 
(ot./min) 1100-2400rpm

Obj. č. 4935492627

EAN kód 4058546419943

€ 115 bez DPH
€ 138 s DPH

€ 51.67 bez DPH
€ 62 s DPH

€ 194.17 bez DPH
€ 233 s DPH

€ 81.67 bez DPH
€ 98 s DPH

€ 154.17 bez DPH
€ 185 s DPH

 BRSP 18-0

Frekvence (Hz) AM - 522 - 1620 KHz
FM - 87.5 - 108.0 Hz

Digitální ladič ano

USB disk ano

Obj. č. 4935479668

EAN kód 4058546374624



X28

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

MH 5GKH 5G PM 10E

SDS-MAX KOMBI KLADIVO
SDS-MAX VELKÉ BOURACÍ 
KLADIVO

SDS-MAX SEKACÍ KLADIVO 
TRADESMAN

KH 28 Super XEKH 24IE

SDS+ KOMBI KLADIVOSDS+ KOMBI KLADIVO

 MH 5G

Příkon (W) 1100

Energie příklepu (EPTA)(J) 7,5

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 3000

Hmotnost (kg) 5,9

Obj. č. 4935443170

EAN kód 4002395135462

 PM 10E

Příkon (W) 1600

Energie příklepu (EPTA)(J) 20

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 975 - 1950

Hmotnost (kg) 11,0

Obj. č. 4935412418

EAN kód 4002395198832

 KH 5G

Příkon (W) 1100

Energie příklepu (EPTA)(J) 7,5

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 3000

Hmotnost (kg) 6,4

Obj. č. 4935418160

EAN kód 4002395133062

 KH 24IE

Příkon (W) 800

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,4

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 4500

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935451555

EAN kód 4002395144570

 KH 28 Super XE

Příkon (W) 1010

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,8

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 5000

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935428190

EAN kód 4002395194377

€ 182.50 bez DPH
€ 219 s DPH

€ 258.33 bez DPH
€ 310 s DPH

€ 195.83 bez DPH
€ 235 s DPH

€ 422.50 bez DPH
€ 507 s DPH

€ 395 bez DPH
€ 474 s DPH

€ 764.17 bez DPH
€ 917 s DPH

KH 24IXE

SDS+ VRTACÍ KLADIVO

 KH 24IXE

Příkon (W) 800

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,4

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 4500

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935451553

EAN kód 4002395144556



29

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

KH 26XEKH 26EBH 24IE

SDS+ KOMBI KLADIVOSDS+ VRTACÍ KLADIVO KOMBINOVANÉ SDS+ KLADIVO

KH 7E SB2E 1100 RVMFE 1500

SDS-MAX SEKACÍ KLADIVO
DVOURYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA DRÁŽKOVACÍ FRÉZKA NA ZDIVO

 KH 26E

Příkon (W) 800

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,5

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 4500

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935428180

EAN kód 4002395194681

 BH 24IE

Příkon (W) 800

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,4

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 4500

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935451558

EAN kód 4002395145201

 MFE 1500

Příkon (W) 1500

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 8600

Max. hloubka řezání (mm) 8 - 30

Průměr kotouče (mm) 125

Šířka drážky (mm) 8 - 30

Hmotnost (kg) 4,1

Obj. č. 4935413605

EAN kód 4002395192809

 SB2E 1100 RV

Příkon (W) 1100

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 1000 / 0 - 3000

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli | zdiva | betonu [mm] 40 / 16 / 24 / 22

Max. moment (Nm) 60

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Hmotnost (kg) 3.1

Obj. č. 4935447375

EAN kód 4002395294176

 KH 7E

Příkon (W) 1500

Energie příklepu (J) 10,5

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 2700

Hmotnost (kg) 7,3

Obj. č. 4935459609

EAN kód 4058546027810

€ 709.17 bez DPH
€ 851 s DPH

€ 175.83 bez DPH
€ 211 s DPH

€ 596.67 bez DPH
€ 716 s DPH

€ 182.5 bez DPH
€ 219 s DPH

€ 197.5 bez DPH
€ 237 s DPH

€ 225 bez DPH
€ 270 s DPH

 KH 26XE

Příkon (W) 800

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,5

Počet příklepů při zatížení  
(př./min) 0 - 4500

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935428910

EAN kód 4002395194681



X30

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

SB2E 850 R SBE 705 REPS 254 L

JEDNORYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 

DVOURYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 1800W POKOSOVÁ PILA 254MM

SMT 355SBE 750 RZSBE 750 RE

ROZBRUŠOVACÍ PILA NA KOVPŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
JEDNORYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 

 SBE 705 RE

Příkon (W) 705

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 2800

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli | zdiva | betonu [mm] 30 / 13 / 20 / 15

Max. moment (Nm) 25

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935442830

EAN kód 4002395247851

 PS 254 L

Příkon (W) 1800

Průměr kotouče (mm) 254

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 4500

Max. hloubka řezání (mm) 90

Hmotnost (kg) 19,5

Dodávaný v Krabice

Obj. č. 4935440670

EAN kód 4002395134687

 SB2E 850 R

Příkon (W) 850

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min)

0 - 1000 /  
0 - 3000

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli | zdiva | betonu [mm] 40 / 13 / 22 / 20

Max. moment (Nm) 56

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935447360

EAN kód 4002395294152

 SMT 355

Příkon (W) 2300

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 4280

Průměr kotouče (mm) 355

Průměr hřídele (mm) 25,4

Hmotnost (kg) 16,5

Obj. č. 4935411770

EAN kód 4002395129638

 SBE 750 RZ

Příkon (W) 750

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 3000

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli | zdiva | betonu [mm] 30 / 13 / 20 / 16

Max. moment (Nm) 27

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935442840

EAN kód 4002395247868

 SBE 750 RE

Příkon (W) 750

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 3000

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli | zdiva | betonu [mm] 30 / 13 / 20 / 16

Max. moment (Nm) 27

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935442850

EAN kód 4002395247875

€ 105 bez DPH
€ 126 s DPH

97.5 bez DPH
€ 117 s DPH

€ 482.5 bez DPH
€ 579 s DPH

€ 161.67 bez DPH
€ 194 s DPH

€ 102.5 bez DPH
€ 123 s DPH

€ 210 bez DPH
€ 252 s DPH



31

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

KS 15-1 KS 66-2KS 12-1

1600W OKRUŽNÍ PILA 190MM1500W OKRUŽNÍ PILA 190MM1200W OKRUŽNÍ PILA 190MM

PST 500X STEP 80PSU 1000

PŘÍMOČARÁ PILA S RUKOJETÍ DO 
DLANĚ

 PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍ 
RUKOJETÍ

UNIVERZÁLNÍ STOJAN NA 
POKOSOVU PILU

 KS 66-2

Příkon (W) 1600

Průměr kotouče (mm) 190

Počet otáček bez 
zatížení (ot./min) 0 - 5800

Max. hloubka řezání  
při 45° (mm) 47

Max. hloubka řezání  
při 90° (mm) 63

Hmotnost (kg) 4,8

Obj. č. 4935446675

EAN kód 4002395136339

 KS 15-1

Příkon (W) 1500

Průměr kotouče (mm) 190

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 5000

Max. hloubka řezání při 45° 
(mm) 47

Max. hloubka řezání při 90° 
(mm) 62

Hmotnost (kg) 4,2

Obj. č. 4935472007

EAN kód 4058546324032

 KS 12-1

Příkon (W) 1200

Průměr kotouče (mm) 190

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 0 - 5000

Max. hloubka řezání při 45° 
(mm) 47

Max. hloubka řezání při 90° 
(mm) 62

Hmotnost (kg) 3,7

Obj. č. 4935472006

EAN kód 4058546324025

 STEP 80

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 20

Max. kapacita řezání - dřevo (mm)80

Hmotnost (kg) 2.2

Obj. č. 4935451161

EAN kód 4002395138302

 PST 500X

Příkon (W) 435

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 3700

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 15

Max. kapacita řezání dřevo | 
ocel | hliník [mm] 40 / 6 / 10

Hmotnost (kg) 2,9

Obj. č. 4935428260

EAN kód 4002395194315

 PSU 1000

Roztažitelné až do (mm) 2,3

Nosnost (kg) 180

Hmotnost (kg) 14,0

Obj. č. 4935440850

EAN kód 4002395134892

€ 145 bez DPH
€ 174 s DPH

€ 139.17 bez DPH
€ 167 s DPH

€ 163.33 bez DPH
€ 196 s DPH

€ 105 bez DPH
€ 126 s DPH

€ 159.17 bez DPH
€ 191 s DPH

€ 195.83 bez DPH
€ 235 s DPH



X32

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

STEP 100XSTEP 100 STEP 1200XE

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍ 
RUKOJETÍ

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍ 
RUKOJETÍ

PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍM 
DRŽENÍM

US 1300 XEUS 900 XEUS 400 XE

ŠAVLOVÁ PILAŠAVLOVÁ PILAMINI ŠAVLOVÁ PILA

 STEP 100X

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 20

Max. kapacita řezání - dřevo (mm)100

Hmotnost (kg) 2,3

Obj. č. 4935451000

EAN kód 4002395136513

 STEP 100

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez 
zatížení (zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 20

Max. kapacita řezání 
dřevo | ocel | hliník [mm]100 / 10 / 20

Hmotnost (kg) 2,2

Obj. č. 4935451001

EAN kód 4002395136520

 STEP 1200XE

Příkon (W) 730

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 500 - 3000

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 26

Max. kapacita řezání dřevo | 
ocel | hliník [mm] 135 / 10 / 30

Hmotnost (kg) 2,4

Obj. č. 4935412878

EAN kód 4002395192762

 US 1300 XE

Příkon (W) 1300

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 0 - 2800

Délka zdvihu (mm) 30

Hmotnost (kg) 3,8

Dodávaný v kufr

Obj. č. 4935413235

EAN kód 4002395197675

 US 900 XE

Příkon (W) 900

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min) 0 - 3500

Délka zdvihu (mm) 19

Hmotnost (kg) 2,9

Dodávaný v taška

Obj. č. 4935419610

EAN kód 4002395193806

 US 400 XE

Příkon (W) 400

Počet zdvihů bez 
zatížení (zd./min) 0 - 3500

Délka zdvihu (mm) 13

Hmotnost (kg) 1,7

Obj. č. 4935411814

EAN kód 4002395193219

€ 134.17 bez DPH
€ 161 s DPH

€ 172.50 bez DPH
€ 207 s DPH

€ 112.5 bez DPH
€ 135 s DPH

€ 119.17 bez DPH
€ 143 s DPH

€ 258.33 bez DPH
€ 310 s DPH

€ 179.17 bez DPH
€ 215 s DPH



33

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

FS 250EX 125 ES EX 150 ES

BRUSKA NA TŘETINU LISTU 
BRUSNÉHO PAPÍRUEXCENTRICKÁ BRUSKAEXCENTRICKÁ BRUSKA

GS 500 E FDS 140GSL 600 E

VIBRAČNÍ DELTA BRUSKAPŘÍMÁ BRUSKAPŘÍMÁ BRUSKA

 FS 250

Příkon (W) 250

Oscilační frekvence  
(1/min) 6000-12.000

Rozměr brusné desky 
(mm) 90x187

Hmotnost (kg) 1,8

Obj. č. 4935472164

EAN kód 4058546325602

 EX 125 ES

Příkon (W) 300

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 7000 - 12.000

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 24.000

Průměr oscilačního pohybu 
(mm) 2,4

Rozměr brusné desky (mm) 125

Hmotnost (kg) 1,7

Dodávaný v Krabice

Obj. č. 4935416100

EAN kód 4002395129799

 EX 150 ES

Příkon (W) 440

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 4000 - 10.000

Oscilační frekvence (1/min) 8000 - 20.000

Průměr oscilačního pohybu 
(mm) 3,2 / 6,4

Rozměr brusné desky (mm) 150

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935443290

EAN kód 4002395135479

 FDS 140

Příkon (W) 260

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 14.000

Oscilační frekvence (1/min) 20.000

Průměr oscilačního pohybu 
(mm) 1,6

Rozměr brusné desky (mm) 110 x 105 /  
110 x 110

Hmotnost (kg) 1,5

Obj. č. 4935416090

EAN kód 4002395129768

€ 191.67 bez DPH
€ 230 s DPH

€ 108.33 bez DPH
€ 130 s DPH

€ 280.83 bez DPH
€ 337 s DPH

€ 100 bez DPH
€ 120 s DPH

€ 174.17 bez DPH
€ 209 s DPH

€ 97.5 bez DPH
€ 117 s DPH

 GS 500 E

Příkon (W) 500

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 10.000 - 29.000

Průměr objímky (mm) 6

Max. průměr brusného  
kotouče (mm) 40

Max. průměr nástroje (mm) 20

Hmotnost (kg) 1,3

Obj. č. 4935412985

EAN kód 4002395192939

 GSL 600 E

Příkon (W) 600

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 10.000 - 29.000

Průměr objímky (mm) 6

Max. průměr brusného  
kotouče (mm) 40

Max. průměr nástroje (mm) 20

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935412965

EAN kód 4002395192946



X34

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

PL 700HBS 1000 EBBSE 1100

82MM HOBLÍKPÁSOVÁ BRUSKAPÁSOVÁ BRUSKA

WS 8-115 S WS 8-125 S

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKAMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

 HBS 1000 E

Příkon (W) 1010

Délka pásu (mm) 533

Rychlost pásu (m/min) 240 - 450

Broušená plocha (mm) 75 x 145

Šířka pásu  (mm) 75

Hmotnost (kg) 5,1

Obj. č. 4935413205

EAN kód 4002395197613

 PL 700

Příkon (W) 700

Počet otáček bez  
zatížení (ot./min) 17.000

Max. hloubka řezání (mm) 3

Šířka drážky (mm) 82

Hloubkový doraz na 
polodrážku (mm) 12

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935472008

EAN kód 4058546324049

 WS 8-125S

Příkon (W) 800

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 12.000

Max. hloubka řezání (mm) 31

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935451296

EAN kód 4002395150540

 WS 8-125SK

Příkon (W) 800

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 12.000

Max. hloubka řezání (mm) 31

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935451298

EAN kód 4002395150564

 WS 8-115S

Příkon (W) 800

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 12.000

Max. hloubka řezání (mm) 26

Průměr kotouče (mm) 115

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935451293

EAN kód 4002395150519

€ 64.17 bez DPH
€ 77 s DPH

€ 70 bez DPH
€ 84 s DPH

€ 97.5 bez DPH
€ 117 s DPH

€ 300 bez DPH
€ 360 s DPH

€ 246.67 bez DPH
€ 296 s DPH

€ 100 bez DPH
€ 120 s DPH

 BBSE 1100

Příkon (W) 1100

Délka pásu (mm) 560

Rychlost pásu (m/min) 230 - 400

Broušená plocha (mm) 100 x 140

Šířka pásu  (mm) 100

Hmotnost (kg) 5,0

Obj. č. 4935413530

EAN kód 4002395199037

WS 8-125 SK

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA



35

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

WS 12-125 SWS 10-115 S WS 10-125 S

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKAMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKAMALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

WS 13-125 SXE WS 13-125 SXEK

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

 WS 10-125 S

Příkon (W) 1000

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 31

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,3

Obj. č. 4935451302

EAN kód 4002395151202

 WS 10-115 S

Příkon (W) 1000

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 26

Průměr kotouče (mm) 115

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,3

Obj. č. 4935451300

EAN kód 4002395150588

 WS 12-125 S

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./
min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 31

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,4

Obj. č. 4935451306

EAN kód 4002395151240

 WS 13-125 SXE

Příkon (W) 1300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 2800 - 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 31

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,4

Obj. č. 4935451309

EAN kód 4002395151271

 WS 13-125 SXEK

Příkon (W) 1300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 2800 - 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 31

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,4

Obj. č. 4935451310

EAN kód 4002395151288

€ 112.5 bez DPH
€ 135 s DPH

€ 139.17 bez DPH
€ 167 s DPH

€ 79.17 bez DPH
€ 95 s DPH

€ 86.67 bez DPH
€ 104 s DPH

€ 91.67 bez DPH
€ 110 s DPH



X36

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

WS 15-125 SX

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

WS 22-230

WS 22-230 DMS

WS 24-230 GEV

VELKÁ 230MM ÚHLOVÁ BRUSKAVELKÁ 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA

VELKÁ 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA

 WS 15-125 SX

Příkon (W) 1520

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 125

Max. hloubka řezání (mm) ano

Průměr kotouče (mm) 2.600 - 11.000

Závit hřídele 2,5

Hmotnost (kg) 2,5

Obj. č. 4935455100

EAN kód 4002395247288

 WS 22-230 E

Příkon (W) 2200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6600

Max. hloubka řezání (mm) 68

Průměr kotouče (mm) 230

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 5,2

Obj. č. 4935431720

EAN kód 4002395194889

 WS 22-230 DMS

Příkon (W) 2200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6600

Max. hloubka řezání (mm) 68

Průměr kotouče (mm) 230

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 5,2

Obj. č. 4935431730

EAN kód 4002395194902

 WS 24-230 GV DMS

Příkon (W) 2400

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 6600

Max. hloubka řezání (mm) 68

Průměr kotouče (mm) 230

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 5,6

Obj. č. 4935431775

EAN kód 4002395194971

€ 170 bez DPH
€ 204 s DPH

€ 153.33 bez DPH
€ 184 s DPH

€ 210 bez DPH
€ 252 s DPH

€ 208.33 bez DPH
€ 250 s DPH



37

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

Zhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-czZhlédněte naší celou řadu online na aeg-powetools.eu/cs-cz

HG 600

HG 600 VK

HG 560AP2-200 ELCP

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLEVYSAVAČ

PE 150 SE 12-180

LEŠTIČKA ÚHLOVÁ BRUSKA

 HG 600 V

Příkon (W) 2000

Max. proud vzduchu (l/min) 345 - 434

Teplotní rozsah (°C) 90 - 600

Hmotnost (kg) 0,9

Obj. č. 4935441025

EAN kód 4002395135011

 HG 600 VK

Příkon (W) 2000

Max. proud vzduchu (l/min) 345 - 434

Teplotní rozsah (°C) 90 - 600

Hmotnost (kg) 0,9

Obj. č. 4935441035

EAN kód 4002395135035

 AP2-200 ELCP

Příkon (W) 1000

Průtok vzduchu (l / min)3600

Objem nádoby (ml) 20

Průměr hadice  (mm) 32

Délka hadice (m) 3,5

Hmotnost (kg) 7,5

Obj. č. 4935447460

EAN kód 4002395294190

 HG 560 D

Příkon (W) 1500

Teplotní rozsah (°C) 300 / 560

Hmotnost (kg) 0,85

Obj. č. 4935441015

EAN kód 4002395134991

 PE 150

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 900 - 2500

Průměr kotouče (mm) 150

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,1

Obj. č. 4935412266

EAN kód 4002395198443

 SE 12-180

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez 
zatížení (ot./min) 1800 - 4800

Průměr kotouče (mm) 180

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,5

Obj. č. 4935412279

EAN kód 4002395198481

€ 283.33 bez DPH
€ 340 s DPH

€ 270 bez DPH
€ 324 s DPH

€ 280.83 bez DPH
€ 337 s DPH

€ 68.33 bez DPH
€ 82 s DPH

€ 94.17 bez DPH
€ 113 s DPH

€ 115 bez DPH
€ 138 s DPH



X38

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ASDSC

AEG SDS-MAX SEKÁČE

ASDS

AEG SDS-MAX VRTÁKY

Charakteristika produktu Ø (mm) Pracovní délka (mm) Obj. č. EAN kód

Špičatý sekáč 20 18 4932479269 4892210199690

Plochý sekáč 25 18 4932479272 4892210199720

Plochý sekáč 50 18 4932479275 4892210199751

Plochý sekáč 75 18 4932479277 4892210199775

Špičatý sekáč 20 18 4932479270 4892210199706

Plochý sekáč 25 18 4932479273 4892210199737

Plochý sekáč 50 18 4932479276 4892210199768

Plochý sekáč 75 18 4932479278 4892210199782

Špičatý sekáč 20 18 4932479271 4892210199713

Plochý sekáč 25 18 4932479274 4892210199744

Ø (mm) Pracovní délka (mm) Obj. č. EAN kód

12 280 4932479279 4892210199799

12 480 4932479280 4892210199805

14 280 4932479281 4892210199812

14 480 4932479282 4892210199829

16 280 4932479283 4892210199836

16 480 4932479284 4892210199843

18 940 4932479287 4892210199874

18 280 4932479285 4892210199850

18 480 4932479286 4892210199867

20 940 4932479290 4892210199904

20 280 4932479288 4892210199881

20 480 4932479289 4892210199898

22 940 4932479292 4892210199928

22 480 4932479291 4892210199911

24 480 4932479293 4892210199935

25 940 4932479295 4892210199959

25 480 4932479294 4892210199942

28 510 4932479296 4892210199966

32 940 4932479298 4892210199980

32 510 4932479297 4892210199973

35 510 4932479299 4892210199997

40 940 4932479301 4892210201140

40 510 4932479300 4892210200006

Cena bez DPH

Cena bez DPH

€ 7.50

€ 13.33

€ 19.17

€ 14.17

€ 19.17

€ 14.17

€ 19.17

€ 30

€ 14.17

€ 19.17

€ 37.50

€ 20

€ 24.17

€ 37.50

€ 21.67

€ 26.67

€ 43.33

€ 26.67

€ 40.83

€ 71.67

€ 54.17

€ 60

€ 105

€ 75.83

€ 7.50

€ 7.50

€ 11.67

€ 7.50

€ 7.50

€ 11.67

€ 13.33

€ 10.83

€ 11.67

Cena s DPH

Cena s DPH

€ 9

€ 16

€ 23

€ 17

€ 23

€ 17

€ 23

€ 36

€ 17

€ 23

€ 45

€ 24

€ 29

€ 45

€ 26

€ 32

€ 52

€ 32

€ 49

€ 86

€ 65

€ 72

€ 126

€ 91

€ 9

€ 9

€ 14

€ 9

€ 9

€ 14

€ 16

€ 13

€ 14



39

PŘÍSLUŠENSTVÍ

AAK25

AEG RÁZOVÉ ŠROUBOVACÍ BITY BALLISTIC 25MM 

AAK50

AEG RÁZOVÉ ŠROUBOVACÍ BITY BALLISTIC 50MM

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPHEAN kód Cena s DPH

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm PH2 – 2ks 4932479164 € 3.334892210198495 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm Hex 3 – 3ks 4932479177 € 3.334892210198624 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm Hex 4 – 3ks 4932479178 € 3.334892210198631 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm Hex 5 – 3ks 4932479179 € 3.334892210198648 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm PH1 – 3ks 4932479167 € 3.334892210198525 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm PH2 – 3ks 4932479168 € 3.334892210198532 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm PH3 – 3ks 4932479169 € 3.334892210198549 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm PZ1 – 3ks 4932479170 € 3.334892210198556 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm PZ2 – 3ks 4932479171 € 3.334892210198563 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm PZ3 – 3ks 4932479172 € 3.334892210198570 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm TX10 – 3ks 4932479173 € 3.334892210198587 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm TX20 – 3ks 4932479174 € 3.334892210198594 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm TX25 – 3ks 4932479175 € 3.334892210198600 € 4

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 25mm TX30 – 3ks 4932479176 € 3.334892210198617 € 4

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPHEAN kód Cena s DPH

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PH2 – 2ks 4932479165 € 4.174892210198501 € 5

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PZ2 – 2ks 4932479166 € 4.174892210198518 € 5

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm Hex 3– 3ks 4932479191 € 54892210198761 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm Hex 4– 3ks 4932479192 € 54892210198778 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm Hex 5– 3ks 4932479193 € 54892210198785 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm Hex 6– 3ks 4932479194 € 54892210198792 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PH1– 3ks 4932479180 € 54892210198655 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PH2– 3ks 4932479181 € 54892210198662 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PH3– 3ks 4932479182 € 54892210198679 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PZ1– 3ks 4932479183 € 54892210198686 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PZ2– 3ks 4932479184 € 54892210198693 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm PZ3– 3ks 4932479185 € 54892210198709 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm TX10– 3ks 4932479186 € 54892210198716 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm TX20– 3ks 4932479187 € 54892210198723 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm TX25– 3ks 4932479188 € 54892210198730 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm TX30– 3ks 4932479189 € 54892210198747 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm TX40– 3ks 4932479190 € 54892210198754 € 6

AEG Rázový šroubovací bit Ballistic 50mm TX40– 10ks 4932479529 € 6.674892210201737 € 8



X40

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ASD

AEG S2 ŠROUBOVACÍ BITY

AAKHSSCBT

AEG HSS-G KOBALTOVÉ VRTÁKY 
DO KOVU

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPHEAN kód Cena s DPH
AEG 50mm šroubovací bit Hex 3 - 10ks 4932479519 € 6.674892210201638 € 8
AEG 50mm šroubovací bit Hex 5 - 10ks 4932479525 € 6.674892210201690 € 8
AEG 50mm šroubovací bit Hex 6 - 10ks 4932479528 € 6.674892210201720 € 8
AEG 50mm šroubovací bit PH1 - 10ks 4932479513 € 6.674892210201577 € 8
AEG 50mm šroubovací bit PH1 - 2ks 4932479524 € 3.334892210201683 € 4
AEG 127mm šroubovací bit PH2 - 5ks 4932479509 € 104892210201539 € 12
AEG 150mm šroubovací bit PH2 - 5ks 4932479506 € 10.834892210201508 € 13
AEG 25mm šroubovací bit PH2 - 1ks 4932479517 € 54892210201614 € 6
AEG 25mm šroubovací bit PH2 - 10ks 4932479511 € 54892210201553 € 6
AEG 25mm šroubovací bit PH2 - 2ks 4932479520 € 2.504892210201645 € 3
AEG 45mm šroubovací bit PH2 - 10ks 4932479515 € 8.334892210201591 € 10
AEG 50mm šroubovací bit PH2 - 10ks 4932479504 € 6.674892210201485 € 8
AEG 50mm šroubovací bit PH2 - 2ks 4932479505 € 3.334892210201492 € 4
AEG 70mm šroubovací bit PH2 - 10ks 4932479507 € 8.334892210201515 € 10
AEG 90mm šroubovací bit PH2 - 10ks 4932479510 € 10.834892210201546 € 13
AEG 50mm šroubovací bit PH3 - 10ks 4932479514 € 6.674892210201584 € 8
AEG 50mm šroubovací bit PH3 - 2ks 4932479526 € 3.334892210201706 € 4
AEG 25mm šroubovací bit PZ1 - 10ks 4932479523 € 54892210201676 € 6
AEG 50mm šroubovací bit PZ1 - 10ks 4932479512 € 6.674892210201560 € 8
AEG 25mm šroubovací bit PZ2 - 10ks 4932479522 € 54892210201669 € 6
AEG 50mm šroubovací bit PZ2 - 10ks 4932479508 € 6.674892210201522 € 8
AEG 90mm šroubovací bit PZ2 - 10ks 4932479518 € 10.834892210201621 € 13
AEG 50mm šroubovací bit PZ3 - 10ks 4932479516 € 6.674892210201607 € 8
AEG 50mm šroubovací bit TX10 - 10ks 4932479521 € 6.674892210201652 € 8
AEG 50mm šroubovací bit TX15 - 10ks 4932479527 € 6.674892210201713 € 8

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPHEAN kód Cena s DPH
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 1.0mm – 1ks 4932479321 € 2.504892210200914 € 3
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 1.5mm – 1ks 4932479322 € 2.504892210200921 € 3
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 10mm – 1ks 4932479340 € 8.334892210201102 € 10
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 11mm – 1ks 4932479341 € 104892210201119 € 12
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 12mm – 1ks 4932479342 € 12.504892210201126 € 15
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 13mm – 1ks 4932479343 € 12.504892210201133 € 15
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 2mm – 1ks 4932479323 € 2.504892210200938 € 3
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 2.5mm – 1ks 4932479324 € 2.504892210200945 € 3
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 3mm – 1ks 4932479325 € 3.334892210200952 € 4
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 3.2mm – 1ks 4932479326 € 3.334892210200969 € 4
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 3.5mm – 1ks 4932479327 € 3.334892210200976 € 4
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 4mm – 1ks 4932479328 € 3.334892210200983 € 4
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 4.2mm – 1ks 4932479329 € 3.334892210200990 € 4
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 4.5mm – 1ks 4932479330 € 3.334892210201003 € 4
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 4.8mm – 1ks 4932479331 € 3.334892210201010 € 4
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 5mm – 1ks 4932479332 € 4.174892210201027 € 5
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 5.5mm – 1ks 4932479333 € 4.174892210201034 € 5
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 6mm – 1ks 4932479334 € 54892210201041 € 6
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 6.5mm – 1ks 4932479335 € 54892210201058 € 6
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 7mm – 1ks 4932479336 € 5.834892210201065 € 7
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 8mm – 1ks 4932479337 € 5.834892210201072 € 7
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 8.5mm – 1ks 4932479338 € 7.504892210201089 € 9
AEG HSS-G kobaltový vrták do kovu 9mm – 1ks 4932479339 € 7.504892210201096 € 9



41

PŘÍSLUŠENSTVÍ

AAKHSSG

AEG HSS-G VRTÁKY DO KOVU 

AAKSDS

SDS+ VRTÁKY

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPHEAN kód Cena s DPH
AEG HSS-G vrták do kovu 1mm – 2ks 4932479302 € 2.504892210200723 € 3
AEG HSS-G vrták do kovu 1.5mm – 2ks 4932479303 € 2.504892210200730 € 3
AEG HSS-G vrták do kovu 2mm – 2ks 4932479304 € 2.504892210200747 € 3
AEG HSS-G vrták do kovu 2.5mm – 2ks 4932479305 € 2.504892210200754 € 3
AEG HSS-G vrták do kovu 3mm – 2ks 4932479306 € 2.504892210200761 € 3
AEG HSS-G vrták do kovu 3.5mm – 2ks 4932479307 € 2.504892210200778 € 3
AEG HSS-G vrták do kovu 4mm – 2ks 4932479308 € 2.504892210200785 € 3
AEG HSS-G vrták do kovu 4.5mm – 1ks 4932479309 € 3.334892210200792 € 4
AEG HSS-G vrták do kovu 5mm – 1ks 4932479310 € 3.334892210200808 € 4
AEG HSS-G vrták do kovu 5.5mm – 1ks 4932479311 € 3.334892210200815 € 4
AEG HSS-G vrták do kovu 6mm – 1ks 4932479312 € 3.334892210200822 € 4
AEG HSS-G vrták do kovu 6.5mm – 1ks 4932479313 € 3.334892210200839 € 4
AEG HSS-G vrták do kovu 7mm – 1ks 4932479314 € 4.174892210200846 € 5
AEG HSS-G vrták do kovu 8mm – 1ks 4932479315 € 4.174892210200853 € 5
AEG HSS-G vrták do kovu 9mm – 1ks 4932479316 € 54892210200860 € 6
AEG HSS-G vrták do kovu 10mm – 1ks 4932479317 € 54892210200877 € 6
AEG HSS-G vrták do kovu 11mm – 1ks 4932479318 € 5.834892210200884 € 7
AEG HSS-G vrták do kovu 12mm – 1ks 4932479319 € 5.834892210200891 € 7
AEG HSS-G vrták do kovu 13mm – 1ks 4932479320 € 5.834892210200907 € 7

Charakteristika produktu Obj. č. Cena bez DPHEAN kód Cena s DPH
AEG SDS-Plus vrták, průměr 6mm, délka 110mm 4932478681 € 3.334892210193063 € 4
AEG SDS-Plus vrták, průměr 6mm, délka 160mm 4932478682 € 4.174892210193070 € 5
AEG SDS-Plus vrták, průměr 6mm, délka 210mm 4932478683  € 54892210193087 € 6
AEG SDS-Plus vrták, průměr 6mm, délka 260mm 4932478684 € 54892210193094 € 6
AEG SDS-Plus vrták, průměr 8mm, délka 160mm 4932478685 € 4.174892210193100 € 5
AEG SDS-Plus vrták, průměr 8mm, délka 210mm 4932478686  € 54892210193117 € 6
AEG SDS-Plus vrták, průměr 8mm, délka 260mm 4932478687  € 54892210193124 € 6
AEG SDS-Plus vrták, průměr 8mm, délka 460mm 4932478693 € 5.834892210193186 € 7
AEG SDS-Plus vrták, průměr 10mm, délka 160mm 4932478688 € 4.174892210193131 € 5
AEG SDS-Plus vrták, průměr 8mm, délka 210mm 4932478689 € 54892210193148 € 6
AEG SDS-Plus vrták, průměr 10mm, délka 310mm 4932478690 € 54892210193155 € 6
AEG SDS-Plus vrták, průměr 10mm, délka 460mm 4932478694 € 5.834892210193193 € 7
AEG SDS-Plus vrták, průměr 12mm, délka 160mm 4932478691 € 4.174892210193162 € 5
AEG SDS-Plus vrták, průměr 12mm, délka 210mm 4932478692 € 54892210193179 € 6
AEG SDS-Plus vrták, průměr 12mm, délka 460mm 4932478695 € 5.834892210193209 € 7
AEG SDS-Plus vrták, průměr 16mm, délka 460mm 4932478696 € 7.504892210193216 € 9
AEG SDS-Plus vrták, průměr 18mm, délka 460mm 4932478697 € 7.504892210193223 € 9
AEG SDS-Plus vrták, průměr 20mm, délka 460mm 4932478698 € 11.674892210193230 € 14
AEG SDS-Plus vrták, průměr 22mm, délka 460mm 4932478699 € 11.674892210193247 € 14
Vrták SDS plus 24x460 mm 4932478700 € 11.674892210193254 € 14



X42

POZNÁMKY



43

POZNÁMKY



NEJLEPŠÍ VE SVÉ TŘIDĚ Z 
HLEDISKA ŽIVOTNOSTI.
NEDOSTIŽNÝ A 
PROFESIONÁLNÍ VÝKON.
Jsme připraveni investovat, když jde o naší nabidku elektrického
nářadí AEG. Proto jsme také rozšířili záruční dobu u elektrického
nářadí. Diky 3leté záruční době na veškeré nářadí řemeslníci
důvěřují životnosti výrobků značky AEG.

MYSLÍME TO VÁŽNĚ,
KDYŽ ŘÍKÁME, 
ŽE NÁŘADÍ VYDRŽÍ. *Nevztahuje se na akumulátory a nabíječky. Zaregistrujte se do 30 dnů od nákupu.

AEG je registrovaná ochranná známka používaná pod licencí AB.

LETÁ
NA NÁŘADÍ*

ZÁRUČNÍ DOBA


